
Dz-07.0021.5.2019 

 

Uchwała nr VII/80/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 maja 2019 roku 

w sprawie nadania nazwy „Skwer im. Gustawa Holoubka” terenowi obejmującemu 

część działki gminnej nr 385/1, obr. 14 Krowodrza przy ul. Kraszewskiego w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o nadanie nazwy „Skwer im. Gustawa 

Holoubka” terenowi obejmującemu część działki nr 385/1, obręb 14, jednostka ewidencyjna 

Krowodrza przy ul. Kraszewskiego w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Gustaw Holoubek (1923-2008), urodził się, a także spędził młodość w bliskim sąsiedztwie stadionu 

KS Cracovia, przy ul. Kraszewskiego 25. Niejednokrotnie deklarował się jako zapamiętały kibic tego 

klubu, żartując, że gdyby tylko było to możliwe, wydałby dyspozycję swego pochówku na polu 
karnym boiska Cracovii.  

Dlatego koncepcja nazwania imieniem tego wielkiego artysty zmodernizowanego w ostatnim czasie 

skweru obok stadionu – właśnie od strony ul. Kraszewskiego - wydaje się pomysłem jak najbardziej 

trafionym. 


